המבקש מחזיק ברישיון סוכן ביטוח זה למעלה מ-20 שנה. ביום 6.12.2016 .1

שללה המשיבה את רישיונו לתקופה של שלוש שנים בהתאם לסמכותה לפי סעיף 29(א)

לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981 (להלן: החוק), וזאת

בשל שורה של מעשי מעילה לכאורה – שעל פי דיווח חברת הביטוח מנורה מבטחים

ביטוח בע"מ (להלן: מנורה) נאמדים בסכום של כ-800,000 ש"ח. בהחלטה – שניתנה

לאחר שנערך למבקש שימוע בהשתתפות בא כוחו – צוין כי התנהגות המבקש עולה

כדי "דפוס פעולה שיטתי, שמטרתו קבלת תשלומים עודפים, לכאורה תוך כדי שינוי

שבקיום ההחלטה, הן מהיבט שלטון החוק והרתעת סוכני ביטוח, הן מהיבט ההגנה על

מבוטחים ומבטחים. לכך הוסיפה המשיבה כי ההחלטה אינה בלתי הפיכה, ואפשר

שהיא תבוטל ככל שעתירתו של המבקש תתקבל.

דיון והכרעה

לאחר שעיינתי בבקשה ובתגובה לה החלטתי לעשות שימוש בסמכותי לפי .5

תקנה 410 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 ולדון בבקשה כאילו ניתנה רשות

והוגש ערעור לפי הרשות שניתנה. דין הערעור להתקבל. כידוע, על בית המשפט הבא

לבחון בקשה לצו ביניים לבחון שני תנאים המקיימים ביניהם יחס של "מקבילית

כוחות": האחד, סיכויי העתירה להתקבל; והשני, מאזן הנוחות שבין הצדדים להליך

(בר"ם 9954/16 מדינת ישראל משרד החינוך נ' בית ספר יפיע לחינוך ורווחה בע"מ, פסקה